

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Valor total da nota 7.375,00	Num. <b>000.018.444</b> Série <b>1</b>
		9397 - MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE	

ANFE emitida pelo sistema Conta Shop

Identificação do emitente PAPELARIA KJL DISTRIBUIDORA LTDA ME AV JULIO ASSIS CAVALHEIRO - 1054 CENTRO FRANCISCO BELTRAO PR (046)524-6434 85.601-000	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. <b>000.018.444</b> Série <b>1</b> Folha: 1 de 2	 Chave de acesso <b>4121 0521 9434 2300 0115 5500 1000 0184 4412 2818 7287</b>
---	---	--

Natureza da Operação: VENDA DE MERCADORIAS Inscrição Estadual 9068766637 Inscrição Estadual do Subst. Trib. CNPJ 21.943.423/0001-15	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210102494713 13/05/2021 10:56:20 v.4.00
--	---

ESTINATARIO/REMETENTE		Fantasia	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	Data da Emissão 13/05/2021
Nome/Razão Social 397 - MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.580-000
Endereço V. MANOEL RIBAS, 620		Fone/Fax (046)3526-1112	UF PR	Inscrição Estadual ISENTO
Município ITAPEJARA D OESTE		Inscrição Estadual ISENTO		Data de Entrada/Saída 13/05/2021 Hora da Saída 10:56:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIAS							
Núm. Moeda	Vencimento	Valor	Núm. Moeda	Vencimento	Valor	Núm. Moeda	Valor
	DINHEIRO	7.375,00					

CÁLCULO DO IMPOSTO						
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst.	Valor do Icms Subst.	Valor total bruto dos produtos		
0,00	0,00	0,00	0,00	7.375,00		
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.375,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								
Nome/Razão Social O MESMO			Modalidade do Frete 0-Contratação por conta de Remetente (CIF)		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço			Município FRANCISCO BELTRAO		UF PR	Inscrição Estadual		
Quantidade	Especie	Marca	Volume	Numeração Volume	Peso Bruto	Peso Líquido		
4.915,0000					0,00	0,000		

ADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS																
OD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CS-OSN	CFOP	UN.	QTDE	%	Valor		Valor				Aliquota		
								UNITÁRIO	TOTAL	BC. ICMS	ICMS	ST	IPI	ICMS	IPI	
221874	CAD ESPIRAL CD 96 FLS PANAMERICANA GTIN: 7898285031382	48202000	0500	5405	UN	200,000	0,00	4,6500	930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
206391	BALAO CANUDO GTIN: 7896243116348 Nossa Referencia: PCT C/ 50	40169590	0500	5405	PC	20,000	0,00	5,8000	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1013	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	48191000	0400	5102	UN	400,000	0,00	1,4000	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246260	DESTACA TEXTO MASTERPRINT CX C/ 12	96082000	0500	5405	CX	20,000	0,00	11,4500	229,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219071	FITA CREPE ADELBRAS 18/19X50	59061000	0400	5102	UN	100,000	0,00	2,5000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222630	FITA CREPE ADELBRAS 48X50	48114110	0400	5102	UN	100,000	0,00	5,9000	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250761	FITA MIMOSA 5 MM	39011092	0400	5102	MT	1.000,000	0,00	0,1300	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
466	FITA MIMOSA 2 MM	39011092	0400	5102	MT	1.000,000	0,00	0,2000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201403	LAPIS DE CERA GIZAO 12 CORES ACRILEX	96099000	0400	5102	UN	100,000	0,00	2,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226916	PAPEL CONTACT ROLO COLORIDO 25 METROS GTIN: 5411046042568	48081000	0400	5102	UN	15,000	0,00	60,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208957	PAPEL PARANA 100X80 NR 80 600 GRAMAS	48026199	0400	5102	UN	200,000	0,00	3,2500	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4463	PASTA IMPESTREITA CRISTAL POLIBRAS	42021210	0500	5405	UN	300,000	0,00	1,3200	396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228527	PASTA SANFONADA 12 DIV. SMART GTIN: 7898504381830	42021210	0500	5405	UN	40,000	0,00	11,4000	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
239934	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10 WATS Nossa Referencia: REF HF036	85167990	0500	5405	UN	50,000	0,00	10,0600	503,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
547	ISOPOR CHAPAS:50 M.	39203000	0400	5102	UN	20,000	0,00	6,7500	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4169	REFIL P/PISTOLA COLA QUENTE FINO	35052000	0400	5102	UN	500,000	0,00	0,3000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225027	TINTA GUACHE 250 ML DIVERSAS PIRATININGA GTIN: 7897049722597	32131000	0500	5405	UN	250,000	0,00	2,6000	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal 9482	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

ADOS ADICIONAIS							
Tributo ICMS	Aliq. 0,00	Base Cálculo 0,00	Imposto 0,00	Isentas 0,00	Outras 7.375,00	Diferidas 0,00	Deduções 0,00
EMPRESA ENQUADRADA NO SIMPLES-PR CF. DECRETO 2953/97							
CFOP: 5.102 Total:	3.765,00						
CFOP: 5.405 Total:	3.610,00						

Identificação do emitente  
**PAPELARIA KJL DISTRIBUIDORA LTDA**  
 ME  
 AV JULIO ASSIS CAVALHEIRO - 1054  
 CENTRO  
 FRANCISCO BELTRAO  
 (046)524 -6434 85.601-000

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
 Num. **000.018.444**  
 Série 1 Folha: 2 de 2



Chave de acesso  
**4121 0521 9434 2300 0115 5500 1000 0184 4412 2818 7287**

Natureza da Operação: VENDA DE MERCADORIAS

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizada

Inscrição Estadual  
 9068766637

Inscrição Estadual do Subst. Trib.

CNPJ  
 21.943.423/0001-15

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 141210102494713 13/05/2021 10:56:20 v 4.00

ADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

CD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CS-OSN	CFOP	UN.	QTDE	%	Valor		Valor			Aliquota		
								UNITÁRIO	TOTAL	BC. ICMS	ICMS	ST	IPI	ICMS	IPI
3865	PASTA L PLASTICA GTIN: 7897237302433	42021210	0500	5405	UN	600,000	0,00	0,5500	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

*Faint watermark or stamp text, possibly containing the word 'Papelaria' and other illegible characters.*